公司、中维资本控股股份有限公司、中国烟草总公司湖北省公司及新华人寿保险股份有限公司认
购的有限售条件的股份已上市流通。

本次上市流通的限售股为中央汇金投资有限责任公司、中华人民共和国财政部认购的非公开
发行的股份，总计 19,959,672,543 股，锁定期为自取得股权之日起五年。该部分限售股将于 2023 年
7 月 3 日（因 2023 年 7 月 2 日为非交易日，故顺延至下一交易日）上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股形成后至今，本行普通股股本数量未发生变化。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据非公开发行的股份认购协议，中央汇金投资有限责任公司、中华人民共和国财政部所认

购的非公开发行 A 股股份自取得股权之日起五年内不得转让。 截至本公告日，上述认购股东均按
承诺履行， 本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情
况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
本行不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见

针对本次限售股份上市流通事项，保荐机构中信证券股份有限公司经核查后，认为：
本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规

则》以及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号———持续督导》等相关法律法规和规范
性文件的要求；本次解除限售数量和解除限售时间符合相关法律法规、规范性文件的要求及限售
承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在农业银行非公开发行 A 股股票中做出的股份锁定承
诺；截至保荐机构核查意见出具之日，本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

中信证券股份有限公司对农业银行部分非公开发行 A 股限售股上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 19,959,672,543 股；
本次限售股上市流通日期为 2023 年 7 月 3 日（因 2023 年 7 月 2 日为非交易日，故顺延至下一

交易日）；
本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称

持有限售股数量 （单
位：股）

持有限 售 股 占
公司 总股 本 比
例

本 次 上 市 流 通 数 量
（单位：股 ）

剩余限售
股数量

1 中央汇金投资有限责任公司 10,082,342,569 2.88% 10,082,342,569 0
2 中华人民共和国财政部 9,877,329,974 2.82% 9,877,329,974 0
合计 19,959,672,543 5.70% 19,959,672,543 0

限售股上市流通情况表：
序号 限售股类型 本次上市流通数量 （单位：股 ）

1 向特定对象发行 19,959,672,543
合计 19,959,672,543

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
股份

1、国家持有股份 19,959,672,543 -19,959,672,543 0
有限售条件股份合计 19,959,672,543 -19,959,672,543 0

无 限 售 条 件
股份

A 股 299,284,538,234 19,959,672,543 319,244,210,777
H 股 30,738,823,096 0 30,738,823,096
无限售条件股份合计 330,023,361,330 19,959,672,543 349,983,033,873

股份合计 349,983,033,873 0 349,983,033,873
八、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于中国农业银行股份有限公司部分非公开发行 A 股限售股上市流

通的核查意见》
特此公告。

中国农业银行股份有限公司董事会
2023 年 6 月 27 日

证券代码：002312 证券简称：川发龙蟒 公告编号：2023-048

四川发展龙蟒股份有限公司
关于部分董事、高级管理人员
减持计划实施完成的公告

公司董事朱江先生、高级管理人员王利伟先生及朱光辉先生、董事兼高级管理人员宋华梅女
士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
四川发展龙蟒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 4 日披露了《关于部分董事、高

级管理人员减持预披露的公告》（公告编号 2023-022），公司董事朱江先生、常务副总裁王利伟先
生、财务总监朱光辉先生、董事兼董事会秘书宋华梅女士计划在该公告披露之日起 15 个交易日后
的 6 个月内（窗口期不得减持）通过集中竞价方式减持公司股份分别不超过 1,500,000 股、772,500
股、130,000 股和 380,000 股，分别占公司当时总股本的 0.08%、0.04%、0.01%和 0.02%。

以上具体内容详见公司刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

今日，公司收到朱江先生、朱光辉先生、宋华梅女士的通知，其通过深圳证券交易所集中竞价
交易方式已分别减持公司股份 1,500,000 股、130,000 股和 380,000 股， 占公司目前总股本的
0.0793%、0.0069%和 0.0201%，截至本公告披露日，上述人员本次减持计划均已实施完成。同时，公
司收到王利伟先生的通知，获悉其决定提前终止上述减持计划。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持数量（股） 减持比例

朱江
集中竞价 2023.6.27 8.3341 1,500,000 0.0793%
合计 - - 1,500,000 0.0793%

王利伟
集中竞价 - - 0 0.0000%
合计 - - 0 0.0000%

朱光辉
集中竞价 2023.6.27 8.4200 130,000 0.0069%
合计 - - 130,000 0.0069%

宋华梅
集中竞价 2023.6.26 8.3005 380,000 0.0201%
合计 - - 380,000 0.0201%

注：本次减持的股份来源为通过二级市场集中竞价方式取得及股权激励计划授予的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 持股比例 股数（股 ） 持股比例

朱江

合计持有股份 6,000,000 0.3171% 4,500,000 0.2378%

其中：无限售条件股份 1,500,000 0.0793% 0 0.0000%

有限售条件股份 4,500,000 0.2378% 4,500,000 0.2378%

王利伟

合计持有股份 3,090,000 0.1633% 3,090,000 0.1633%

其中：无限售条件股份 772,500 0.0408% 772,500 0.0408%

有限售条件股份 2,317,500 0.1225% 2,317,500 0.1225%

朱光辉

合计持有股份 520,000 0.0275% 390,000 0.0206%

其中：无限售条件股份 130,000 0.0069% 0 0.0000%

有限售条件股份 390,000 0.0206% 390,000 0.0206%

宋华梅

合计持有股份 1,520,733 0.0804% 1,140,733 0.0603%

其中：无限售条件股份 380,183 0.0201% 183 0.0000%

有限售条件股份 1,140,550 0.0603% 1,140,550 0.0603%
注：若上表部分合计比例与各分项数值之和尾数不一致系四舍五入原因所致。
二、其它相关说明
1、本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、 董监高减持
股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关法律法规的相关规定及股东相关承诺。

2、本次股份减持计划已按照相关规定进行了预披露，朱江先生、朱光辉先生、宋华梅女士本次
减持计划已完成，王利伟先生决定提前终止本次减持计划。 本次减持情况与预披露的减持意向、承
诺及减持计划一致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划的实施不会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响，也不会导致公司
控制权发生变更。

特此公告。
四川发展龙蟒股份有限公司

董事会
二〇二三年六月二十七日

股票代码 ：002269 股票简称 ：美邦服饰 编号 ：2023-041

上海美特斯邦威服饰股份有限公司
关于延期回复深圳证券交易所

《关于对上海美特斯邦威服饰股份有限公司
2022 年年报的问询函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 5 日收到深圳证券交易